


Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor:

1) nesouhlasí se směnou předmětných pozemků v majetku města Příbram, neboť se jednáo plochu veřejného prostranství.
Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v 5 34. Veřejnýmprostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostorypřístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání. a to bez ohledu na vlastníctvík tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcícha městech, ulice, náměstí atd, Zjejích užívání není možné nikoho vyloučit.
2) doporučuje výkup pozemku p. č. 3812/329 vk. ú. Příbram, jelikož se jedná o pozemek, který jesoučástí komunikace, ul. Jasná. Došlo by ke sjednocení pozemků a již existující stavby komunikace,která navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):Na pozemcích p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k. ú. Příbram, město Příbram, vsoučasné doběnepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na pozemcích města Příbram se nachází místní komunikace pod označením 252c — Pod Hvězdárnou,odbor směnu těchto pozemků nedoporučuje.
Na nabízeném pozemku p, č. 3812/329 v k. ú. Příbram se nachází místnl komunikace pod označením252c — Pod Hvězdárnou. Odbor doporučuje výkup tohoto pozemku. Na pozemku p. č. 3859/3 v k. ú.Příbram se žádná dopravní infrastruktura nenachází, proto se odbor kpřevodu tohoto pozemkunevyjadřuje.

Vyjádření 1. scv, as.:
V pozemku p. č. 3812/329 v k. ú. Příbram (ve

vlastnictví!
vede vodovodní & kanalizačnířad, který je ve vlastnictví města Příbram. V pozemcích m sta Příbram vede vodovodní a kanalizačnípřípojka, vlastník přípojek není městu Příbram znám.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Středisko místní komunikace — ke směně nemá námitek,
středisko veřejného osvětlení — ke směně pozemků nemá výhrady. Na pozemcích je uloženopodzemní vedení veřejného osvětlení a umístěné stožáry. Vedení k „bývalé Hvězdárně“ je koncové,v případě potřeby lze zrušit.

Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 22.6.2023 do 13.7.2023.
Nabývacl titul:

Pozemky p. č. 3859/10, p. č. 3859/15, oba v k. ú. Příbram: Návrh na zápis obecního majetku dle 5 1zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15.3.2001.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.3.2023 (materiál komise tento den neprojednala)a projednala jej dne 22.3.2023:
Komise doporučuje — nedepeměujie
Varianta I.
schválit záměr směny pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v katastrálním území Příbram, kteréjsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 3812/329 v katastrálním území Příbram, který jeve vlastnictví žadatelky.

Varianta“

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nacházív Příbram Il, ul. Pod Hvězdárnou a ul. Jasná.
Pozemky ve vlastnictví města jsou součástí komunikace ul. Pod Hvězdárnou.

„i



Pozemek . 329 je součástí komunikace ul. Jasná X Pod Hvězdárnou (pozemek vevlastnictvlw

Pozemky p. č. 3859/10 a p. č. 3812/1329 v k. ú. Příbram jsou uvedeny vobecně závazné vyhlášceměsta č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichžzvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Pozemek p. č. 3859/15 v k, ú. Příbram není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání sevybírá místní peplatek.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 31.7.2023 je 7668 599,95 Kč, dále je částka 24.000.000 Kčuložena na spořícím účtu.

Přílohy
1)situačnf s '

ofotomapa, fotodokumentace
2) žádosů
3) vyjádřem oru mvestic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.scv, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek č. 038011/2023 ze dne 11.7.2023, vyhotovený Ing, K. Štěpánkovou



/ / 3359/14

k. ú. Příbram

&
3860/6

\/ 4/
>

G\._\9
V ,\, 4960/3 ... .

\“

=
185 7/5

“B

s „

gy 3312/225
„|| 3557/23872/432

;.

, Š | b e n Lěqj 1' v rc » *

3872/42! O

330. w \ 1
'

3512/4113 „
,

\38127273 1859/ .
. \D1155

\
\,

35%9/5

\
387ZQÍ/BO

S
_ „ „..

;] ;
n . v A *

///\ 38 = » „ -
—.\'řaxjž/M

///J812/18$/ u
/ „

.5
_

—
\\

“ v '
o_ 3812/194

; *3812/105
; ý

, „ *Q
:3512/127 0- 1 V .o. 3512/1215 V '

3812/32 3512/1g5 v
,Q—

'. 3512/23113512/33
Q ' _

\ 3812175
- „

\ 5812/34 '
1

J , 331

\) 3312/174á
.

.
.

4LEGENDA. vlastn/ctv/ pozemku .„
3512/17 _ \.

_ město Příbram 38
3312/17 „:; tdvane' ozemk ke směně

.
_

M_P
1 „, .,

* 3312/1611_ nab/zeny' pozemek ke směně
3512/1513

* 3872/1

;
a

\ RJ ' i „

_

* Á



* ' *“ U
'b'— 35/4 *" 'ÍÍ..

'
. ?;Q:.'$mi

'
ším:wlšýíww *** *

*?)*“— .- .
.
yl; _ .. . i

___,„5 .
..

. _ „__—_ _ “*_*
,
€:;

"Ti »i-' /*' ' . »: wa . aw_._-.
7%?'

_* 4m,
$% .:::-„gg „_ýff

_! (_ 93;_;_._„.__.____

E
190.3?1

» , :!
'“

.. “*
Říš. ' " \., ':A "\ 4, Jr : ň— .

II;
:_F_

c:?

V

'Ví'Í—ĚÍ"

„\,
Y:"

_ _ »
_? __ _ _

i

31 „x. „ \. r __ É __ ,
A _ „

*.: _ 32,5. ___ _ ___ __Í , wii: é
);,

Šllf'
_ i,"řjeá n\„ggř __fš N*ě'fě

7_
; “:Í.' \ *.'—'

331 4a\
.

7—— ;;i 7.3, %.)í; '
\ 33332? 5 333315. __»f '*\ “'t-“' \“ Ii; a ,. . ., xp . _ „' [) "\“—;; "„ _ _\

'
_ _g _, ? * 53.3. f/

\?
__ __ ___f

' , , 77 '. %CLŽW ' 2" ,“f “» uši ., ,- ' _ '; g/ 4M .. » _; „.:_D-'— » ; an.._ | _ ] * ». “_ <; _;
_

__
_ „wa

;
f,; ik“ __

:
)?“

522111 ,;; » _f '
„15 d'a: .:, Í )% \_

JŠ;
_"" * ' 1

„
“

: “if
_ 42% _!A_ \.__

:\x__
'

___VAČQ__-__
»

$
:

„_
.

_ _:V:“ %“ \.Ž' ši? \ i=\4\/“ Q"?
ŘÉQ 4%?

%w\Žíža 4:.:Éo „ » . 2 .„ * . „. _. m.***] *: 5:5; * f . “39/- »
?- LIV ,.

53%“2 "„ 51—511“ *N \__ AV
_ __ /" 3513 .;

!% '“wňůhtůÉř
'.

.
„4 ůýlw—
i . š v u

'. '\IW

\
')
;

ÚV __. f ': „* ,.L' Z\X'
v

\.f y ._ , _
_ _ \__ _Al_ „ + „M „ , : . . + 55!Fi “); , 1:1, '

jyý..
“',/**

',.
Šíyld _:

'
Št, )

=„ T*;— __15—1' _; __ „L' 1,5“

>:ť©_
„,.—_ 3-1 _

..„:** 3545 */ &% / M *
“f***. _ _ ;;,zvlť _ \\ .*ř-l

_ _ '
! _,___,_V 73 _ , _ .__,._„ „

; .)%$:
* MÍŠJÚFŠHÍ/ ; " i “ ÉW'Ě $$$?*" " *? '$? . ni 77" “ " ,:

*

.„;=»'_„_Iř' ,.ě ,. . _..____/ /__ _ __ __ __ )

“(Š/(f „Ě/
' =. * „,„„\\Z/ “.“ 945*ÍÝXVIQÁW/Ž. "

' ' "» »? “ ďšwg ', _ ““M“/ka Č“
'a; „'a—g 4,— ""/,L*', g;. ::/

[ “wr '
ábžw%/!i\“v. ' " : . *

ésx: :L/ *
J&M)

r „. „ , _< ;. ,! „'-
“";-529

* . _ _,„u_____ „ =P; \; VĚJÍŘ;

_Iu
;: ,

6:1

&'$;
IQ?:

\
__
Žil;

_
__ ___—Bx ,IĚ—

“_
(i 31:17:PS. _ „„1„_g____%,_w f_i.: '*_ _.„ _ bg „* _; _ G „_ÍJ

, gv, ,/ ?1-121— „*,/"Ir %“ _ _)
— .

p__
_ Řšgž „_

i
_ _____ 246—5' jáá—

_-0 „15:4
7

-_, „: =„ „,. '/ Ý * ) '
._ A -

_ \ *f* 5 3%, _______L_\ “\“ _„ ___, \-'J,| _ _ 387 7—4 ___/E.:, _ů_ _ „,' \=___
_ Říš)

„.;
W.:; __

_ ___:
, »_;—_\ů_k Í; f= * “v ,

'_._»_25_\__,_„ _;f „] / „ _
&“

€:? 331,2? : __ ._______““Vůz "';-\ li“ ). č
' ': i:

»
_: '

.
*; ;;? \

?
CYP.-

. —:“E!"\ % „' . „__I %\\_ _ , \ *) _ _:
\_

'

“[ **,-“ši
.;!f ŠM , (!!/; „ )7 „.“ ,?Qěžššy „“x—%;; „_ 11% _

.
!( ,. „ * " ŽV ;? " Ě—/ / ][ ';*'_.._„“_g

— \; v'vťqžqťgkf' ,' iwi
"' " ";; ' \ '“ '. [:! ' '

„
"

„ _ \;f ». za. ,., -
.:?“ *. L„**/*! 13:55; / 1/55 (a Wa ;šqýyf/ Aqi1175-, *; '" Nil:

%.in? ,' ' ;
i

,
..

“V; ." * 'Š' '.__ 3:44.-
";..ÍQŠĚWĚ.,

.' [);—šíiuzm mi!; „ = “34—31 __ó/l \ž už: „k *?Íýěšžřl—w Ávím ,



„, (_ \. __ .
. - : ' ::f ' " *f*"fF

1- ', “G"“ ,
'

,“ _isuf

__ _,r' \ „r, ,--,.' ,* \ _

,- *
' ,! ,'?L :>"-'g...-'*

: * — „ „ - * ff“ “=—
* Ef; : gs_'—*—*='-vf-F- ,;."zgš 3

ž . lá \ “f _; ". „Šáh gif ,řquxřšajš;
'

*r. "Í \
a;. * ' ' ' .. 55.1; „'" . *a'T-í'“ * „l ' „ 1' \

. zíý,.f_ „,i „€.5% Pďžš'ňiqvm *:: “ \\ \;
=* '

A „ ; f:;fšťnšc'rwň**c=š\a=
_ ; **

Tv: .. \ “_,»";;'_ „,'—*", “:X-wc „
'

. * * *
. 3,15 .-_ ..- * = . „%d-v. „u lxt'\ *.. ***—=“?va .3?Ž*x*vTÍĚfsá.rs,x—af' " „ - *

:, „ „*,-;.:- :-—'-fv-í*3.: JN ?! * . ., *"

*; .rzp. __ e—Jůzfv
" : *Í “*VŠÉK'J'ÝŽČ' I; ' '(

Ai * x* ?
.

y
,;

:
' <:? » -_.š;w,_T—*5ffů.š,řfl_el

"
; : „* :, ji;., ' ; “m

' ĚM — (u..ž'm .
' '! *? 31933?

__ ? „Lu * ; . „__—*..v'ezf-„L _ . * _ 2 „i ; wqyňwťy
_ - % jÉQHQ'“ * 33: .: *— * ; .' 3233331. ,“.r-**šš;tšvrv:cžfší?vří—Ý“íš

_ — cr.. : .
' 7 . ' 1:5,- .. =_ * m0,211

__ _ - _ __ __ . . „Liív „em.„vf „nab. => »—
" [v.

'
, „ . „ * ' '

, .- *— !?!,sz 252. a ;

..:-' ' ' “ * . * \! _.,_._,-._;_. -,-—„_ ?:**?'l*í** 2
*pať ' 1'1. '-; „ 333W? 211W?- .—»»*-'»**"-' - '— “* »

' _ 'ftzl „'Ž' .x._„ . ;),-::.! ĚYŠÉ'JD', _.
*

55—234; ;;:

A i — ' '
_ — :“:C'AÝnfrvÍÉ .W Z““ :ř'žf-ŘŠ»ÍŠ'\* "

_ _ * — -; v a ' *- ,.; !: :;s'žiifz- _, . : -

<. * Wil ;- *“-** “" .ra- '/ „V,

5. €*;— *_ _ „ *ur“ " ,? “ “ VŘŠČ 7:1“ ' „ * :

',__
_ „___ .: “ .\ _- „53:5 : . . * 2 : 1572.Í"-'l\f»l

* *
. Z '

.“., ,(2 „v “* ; Šli; gy: “XE “iiflfa-l'
' —

. » ' „„ .;íam v M *. .. — *
. - . &= &*? Šum: * “' — 7“ ' " v ' '

' Š? __ 5,352? “É— , 11“ „“i—* ' .— , ,
_ „ja. Mín fit? ' *“ m

“

_ _. y,.. „ .. uišgšgg
.— , u „(Š

. 11%„1 _ . "'n <; \'1 i \'ŠÝ.

, v “' ' A - » “fi Šuk. ' š % v

, ,. _g. . , _ : Mi: „ * . “„“

i a', '“ » . ' Í; — "* ““*"-' "> '

Ha,;f'" 3“ _ % ž
"

—.' ' u A“. ' ' .
:: =* “ c.:. =< -* ' * ' *

wg; ,
"

, Tii “u

2533, „ > „ga \

. __ > _ „ . x.

„*va -_ w Ar , ?
*

L': "15:2 . ,'Áv-_—vlv„__?řr\_\<c_t !( “ \ „$% '$
,“.5' ::. .

2 >.: f*ň'w vw .* ' a ' *.! “ : ' “* * *
—-— . <“ ' i( _*„\(;—_,_ 4,".—.. "\ ""“—„ "í/ * . v ' ' *

%,“ * 2 W,“ <—'—ě\.va$5.=řř<;řaty>zn ) > '1 -. „, ' t-— ** ,

am== _ “*f*—w „=*f_ _ ! F*gíg'“í'“?..=€:;:“»'$“'i'-_ 1.3— ' " *

_ ———? _ i Š'Jia; ŠŠŠ“ šjůíf'v? * 011“ ** "' '—
— - _ e_ , * —_ \11.. -._»_ ._ŠLf—*_';\ "033.5 951315; ;;. „; „\ „7

“ *'

_ v , _ *, g;“f' . $1x**': .. _lr—g —

_ __
*

it
* _ f'Ww

v ,. — _ \ge-ř _, ,'
;

* gimž
“ -

*“ "ťa—';; _„':.*__.._—_'— * g . . _ Í_ :? ; ,':ÍÝ *

_ »- _.x *_*?„m :**-'
' '

n ; ' ' ** \Í
:.

“ _ .. _ „ _ * * "\ ř"?»".:-'**“€ „Ž *! “ Š' .“ : '
*.

v— ( * v _ * ; » V314 3213: _-„n,- wg; ' : _

4%
i

v v _ __ . : V. .g,:__:_';:v\'*»_.„:_;',—_*, „: 3.545, .-

a ._
' ' » .- 4 *- . _ 3.1 “» zavalit; c—::.:=:L*—;.w »

",;“„VĚŠJQZ ŽJ iv
' ' _ Í , ;Ž'

3
&% ÉS“,"r“

' ';“,-—»„*""*. "75

":'f—Č'vňývlak „ = _. » , . _„1 5.313“ „;;-šil .5 !: .ígíčfítf *-** f _
;. lnS—„f ;“ v—r _ ' _“ " , - **" ' "“5“*\'?*"3 ' “ ""

- .a u n:, —* _ : " "'—“'“—“""" —“'\' '\ “* * ' "

„_ _;V! _ „. _ \ J., \ „ . * '“ řňv„'-"..*:.m,—"=„ » x'. v _

“ 5+ *_ > __ - .' :;aq-y “»,/__ 13

„3512731 *'-, “33552 .*. „' A ' * — . *
* “

2312-53“
L 5 "___—3%.. \'— Í '\ . k' * ':*,'\'Š-l'\\*'l'= .Í .Íí' _ » i

ďqščiřř 'ÉIŠÍ: ,*žfflr 'u ' " *. - “ 51 Í-

<__ :,z'vf? „€ ;: ', : '. -_ ; ** -'
: f'w-f. *.fzvř;=:„ *“ _ 4,2 ** f „' > _. .

'
';ýg gaffa.: ;; , ;“- __ E . „* r .: , ** ' . .Ý

vi:— x*:ysh _. _ _ __ \ _ (_ -
_ „_

* . ?“
" ' = f \

, * v * , » ; -
i v *_ ! gfp,; » _ ff < 3„_ J . * '

_ .



Město Příbram - Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku. oddělení majetkoprávní
Tyršova 108 „„ Pr .: , =26101 Příbram! *, _

'
V

:

— , V Příbrami 21112022

;fl'f,/j„,//j_„ „, / ŽÁDOST
/ *

|_ Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádostí:

13 Směna D PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

||. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
[]

Varianta I.

pozemky p (:. 3859/10 a p č. 3859/15, oba v k ú. Příbam (oba ve vlastnictví města Příbram)

za
„„ 7pmpk (» » 791Q/Q70vřálPC1rĚ/ním v'7prršpříhram (vp wmmmhh-

Varianta Il

pozemky p. č 3859/10 a p č 3859/15, oba v k. ú. Přfbam (oba ve vlastmctví města Příbram)

za
pozemky p. č. 3812/329, p č, 3859/3, oba v katastrálním území Příbram (ve vlastnictv-

s doplatkem.

III. Účel, důvod:
Majetkoprávní narovnání současného stavu.

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
& svého výlučného vlastnictví (pořnzujeji z ňnančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podilu.„„.

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[2] majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věCI
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno,

í|men

tituI/název

„ml

s uvedením

oslll i|l|| [ Iírávněna

jednatjménem právnické osoby:

ŽadateI/žadatelé
& souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
EI nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
[] Vyjádření správců sítí

;
1



K žádostl o odprodej pozemku Je vyžadováno doložení vyjádření spravcu sítí z duvodu oveření exustence síti vesprávě Jednotlivých správců
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby_ s ro , Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (httgsJ/dgo.gasnel.cz/zadosi—o—stanovisko)ČEZ Distribuce a S.„ Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www,cczdísm'bucecz).Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cmm.cz/web/grucst vyjadrovaní-n—exísiencrsití).
1 Středočeská vodárenská as . Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lw).Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |
Technické služby města Přibramip o (veřejné osvětlení ve vlastmctví města Příbram) Čs armády 6, 261 01Příbram lv (evmaiíz pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:
EI situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadáměsto Příbram Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.V případě potřeby vypracování geometnckého plánu na rozdělení pozemku žadatel — kupujici zaroveň uhradíi'm \'wliv '\„rwe ?; ; „v. 121 (M&MI \'JFH'HFTFPM Nam

/ 2



Jana Říčařová

Od : Libuše Hálová
Odesláno: 25, Iegna 2023 13:35
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - směna pozemků v k. ú. Příbram (dvě varianty)

Pozemky p. č. 3859/10, p. č. 3859/15, p. č. 38121329 a p. č. 3859/3 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investica rozvoje města

Požádalijste nás o vyjádření k žádosti o směnu pozemků v k. 11. Příbram, a to:

M3,

vše v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví pani Ing.—

za pozemky p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15 oba v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram drte 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.Ke dn101.10_2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následoyně:>> p. 6,3859/10, p. č. 3812/329 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy veřejných prostranství(PVP)
> p. č. 3859/15 a p. č. 3859/3 oba v k. ú. Příbram — tzvl plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální(BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nesouhlasíme se směnou předmětných pozemků vmajetku města Příbram, neboť se jedná o plochu veřejnéhoprostranství.

Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsouvšechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedysloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru, Veřejná prostranství jsou nezastavěnéprostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit.

Doporučujeme výkup předmětného pozemku p. č. 3812/1529 v k. ú. Příbram, jelikož se jedná o pozemek, který jesoučástí místní komunikace, ul. Jasná. Došlo by ke sjednocení pozemků a existující stavby komunikace, která navazujena pozemky ve vlastnictví města Příbram.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)Na předmětných pozemcích p, č. 3859/10 a p. č. 3859/15 oba v k. ú. Příbram město Příbram v současné doběnepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: lng. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |íbuse.halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |
FB [ IG | VT | web

'
Y'r'

EWH
MĚSTO PŘÍBRAM ,an

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, November 2, 2022 10:42 AM

?

[Strana]



Jana Říčařová '
%
Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 4, Iistqpadu 2022 13:47
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž, o vyj. OIRM, OSH - směna pozemků v k. ú. Příbram (dvě varianty)_

Vážená paní kolegyně, ,
na základě předložené žádost-ám sdělujeme:
na požadovaných pozemcích 3859/10 a 3859/15 k.ú Příbram požadovaných-se nachází místní
komunikace pod označením 252c — Pod Hvězdárnou

Nedoporučujeme proto tyto pozemky směňovat.
Na nabízeném pozemku p.č. 3812/329 k.ú. Příbram, nabízený-se nachází místní komunikace pod
označením 252c — Pod Hvězdárnou. Doporučujeme odkup tohoto pozemku,
Na nabízeném pozemku p,č. 3859/3 k.ú. Příbram se nenachází žádná dopravní infrastruktura a proto k tomuto se
nevyjadřujeme.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.klecka©gribram.eu

M'STo PVÍBRAA . A
E

.
R M

_ www.gnbram.eu

“ Městský úřad Příbram

Fa"q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, November 2, 2022 10:42 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka ribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - směna pozemků v k. ú. Příbram (dvě varianty)

ůžádá město Příbram 0 směnu pozemků s doplatkem (žádost obsahující dvě varianty v příloze
mailu). Prosíme vás o vyjádření k případné směně pozemků.
Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová ,

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www_gribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108

%p
[Strana]



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 24.11.2022 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD13983 Tyršova 108
Vyřizuje 1_ SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322
Mobil 601 275 275
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 24.11.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Lokalizačníúdaje: __
__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 3859/10

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktnfosoba_
Kontakt. údaje: tel., e—mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1 . SčV, a.s. a jejich ochrannánebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Přípojka kanalizace , Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500
V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientačníinformace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebokanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákonao vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-lí se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádosto poskytnutí dat dgn na adrese

husz/zadostmsev.;gReguegjslregMain.iíage?gite=1scvěreaggn=ě4
Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještěpřed zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, naostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení jemožné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322,Mg,

Qodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyCSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použitíochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami avjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

4!1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

by © VEOL'Aunfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby čijakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemnízařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojenéjejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizvánzástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu, Vyjádření provozovatele budeprovedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.1sgv.cz.
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akcena vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádosto vyjádření k možnosti napojení na infg©1scv.cz.
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydánípříslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádřeník projektové dokumentaci na infg©15cv.gz.

Stránka 2 ze 3

/1. scv, a.s. Sídlo spoiečnostr Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 'Z/
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnosne zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka“ 840 111 322 u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka

by © VEOLIA|nf0©1scv cz„ www.1scv.cz 10383.



(Q)) 1. SčV

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 24.11.2022

Naše značka: 1SCVZAD13983

Situace zájmového území

, la
/

1—3
3859/15

3859/23 5 59/20.
%\

, B “_

a; „

š

:
„ \ '. | | ,

3859/5 „: "..__ 3859/16
%

_
'

a % *
\n$““ % ' '

. "' /- = Q:; :_ / \. "&'—.a., . /
_ . // 3012/1517

\ ,812/190
f'

:, ,/ \ 3512/50 \.
: ', 1.

. \3512/195 ' \ \\ 3815179$3812' ;, \ \\3812/1946
\\ 38171178.\\ \\\ \ \v 171:Q \ \ &3812/126

\ 3612/176

3812/193 \\ 1N ( .; a\ . “5
\\„„o „, /\ % 33mm.

/ Úsek vodovodního řadu 7? ?T 1 / / Úsek kanalizačního řadu / Lmle elektro
um vodovodního řadu / / ÚSEK kanallzačního řadu: dešmvá |? Ochranné pásmo: |. stupeň/ Úsek vodovodni přípojky Usek kanahzační phpojky |_? Ochranné pasmo: II. stupeňUsek vcduvodni přípojky Usek kanahzační piipojky: deštová Lj Ochranné pásmo: III. stupeň/ Usek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanallzačníha řadu: mimo provoz [] Ostatní/ usek vodovodmhořaduzzrušeno / ÚSek kanalizačníhořaduzzrušenu

Stránka 3 ze 3

[,1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

by ©VEOLIAinfo©1scv„cz, www.1scv.cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p, a.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram lv

% tel.: 318 624 191, evman; |nf0©ts-pb.cz, www.tsfpbu
*; ID datové schránky: 35xgygp
: příbmm IČ: 00068047, DIČ: czooossou, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100
&

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:
SPIS, ZNAČKA: 21-0229/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 2335/024/2020 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FA)(.: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: pozemky©ts-pb.cz

DATUM: 21.12.2022

„Směna gazemku g. č. 3859110 ve vlastnictvíměsta Příbram za gazemkz
2. č. 38121329 0 385913 ve vlastnictví QaníAIenz Šálové, vše v k. ú. Příbram"

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:
Se směnou výše zmíněných pozemků nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil©ts»pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska veřeiného osvětlení:
Proti směně nemáme výhrady. Na pozemcích je uloženo podzemní vedení V0 a

umístěné stožáry (víz zákres v příloze). Vedení k hvězdárně je koncové, v případě potřeby lze
zrušit.

Vedoucí střediska Veřejného osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: |ukas.vavrik©ts»pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení



Vedení
_ f

. ;
„„

RX \ ?
Provedení

_ / J '
— Zemní

__ ___;„_
__ vzdušný volný

„ _ . _
_ _,_— vzdušný kabelový _ ._' \
'

Rgzvaděče .' __ _ f: ' , . Wx. -

_Svímla “ » “ j . \ „»sz' ) ' ; .“
. stožár (sloup VO od 7111) _ __

'
_ _ _ _

&'
. “
!& _ _

'“ '

. sadový (sloup VO do 6m) _ (i)! (_ \
*

ČM"
*

__ , __
' ,'u. VOna budově *? -_ \\ __ : -

. VOpřechodové ' - g;“ __ “_ __ '_ _ ____,_ » _. čezdistnbuce '__ ;;:;g_
*

_ €*- g' _ „33.13 * /
& ostatní _Í

" ? ř
“\

"v!s' ___-___ “> _ _ 3 _ __ í___'__ f : —
© podpěra dzí “mg,

*
_ 3

__ „ __ _ Š ,
' '

Š , :. dzímajetek
__

\

'
,“ i ' “\ —' ' !“

„A1 1.15 wi! j— „__š\_ _
_

- i
'
,: „..a

- _
_ _ v (__/a;.: \ „_ 13 / „\ * ;."š„ 5 L ***? —Š**"-_f;—;'?*J?:*=: , - '/ 27% * „ ?"““ mbgýpá : “?“: ;;.f \ A ' * _. ffi '&% fmí /?%„_ ' *=;_AA' * .7f."'<"'."' ' '"JŠŘ'ÍĚ—É :? A A

_
" * *“w . 4% $ “\5*“ _, ' * /„zh __ _ _ „___-„N __ _. ___ „ _ _ _ __ :. 3,492. „ „ /

.
kýbl (%$ 35

'
1.954

'
Ž: '

.
Šáša

(
_ ; v “%;Áxšf'z _;

»
z" A(„f_í &, „„_;_'.u' .

_ _Ígw __ ___-ggg; __ __fj.»__;__.__i__ _
,

_žv_;___.__,__ :_ __ _ 1 „W&;; “W a„. \d ——

Y



íx/leU Fríbram

Dorucenc: 77.07.2023 09:37

Listy: 1 Prilohy: 1

[ lí/sv: Druh priloh: faktura

[
MeUPB 72982/2023

:(
,

; : \
\ZNALECKY pOSUDEK mum1511113111qu131ngwnf

číslo položky: 038011/2023

"“ .: ' * ' 1171.be *na: ;;.: ' " . " 3 .
?.íf' %] _“

“
j"": .; „.
. 1-7 .?

,

/_

\

„,
>,.

»,

f;
; Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'

Směna pozemků p.č. 3859/10 a 3859/15 za pozemek p.č. 3812/329, vše v k.ú. a obci Příbram

,
Znalec: lng. Kamila Štěpánková

* Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram
Tyršova 108

261 19 Příbraml

Počet stran: 13 (5 stran příloh) Počet vyhotovení: 2 _

Podle stavu ke dni: 07.07.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 1 1.7.2023

//



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely směny

1.2. Skutečností sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 07.07.2023.

I v 0

.
2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
'

- výpis z katastru nemovitostí ze dne 22.6.2023
- kopie katastrální mapy z internetu

— údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečnosti & výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Směna pozemků p.č. 3859/10 a 3859/15 za pozemek p.č. 3812/329,

vše v k.ú. a obci Příbram

Adresa předmětu ocenění: Pod Hvězdárnou

.
261 01 Příbram 11

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 576,00 Kč/mZ

Vlastnické a evidenční údaje

Měíto PříbramI Tiršova

108 261 19 Příbram

II iodíl

] / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentacejc zřejmé, že právni stav se od stavu skutcčného neliší.

_ 3 _



Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v části Příbram 11 pod Šibeničním vrchem v ulici Pod Hvězdárnou, 1,3 km od
historického centra města 5 obchody a úřady.
Pozemky p.č. 3859/10 a 3859/15, kteréjsou ve Vlastnictví Města Příbram,jsou součástí komunikace

SF zpevněným povrchem, celková výměraje 46 m2. Pozemek p.č. 3812/329 ve vlastnictví Ing. Aleny
Sálové je také součástí komunikace (ulice Pod Hvězdárnou a Koperníkova) se zpevněným povrchem.

3.2. Obsah

1. Pozemky ve vlastnictví Města Příbram

1.1. PozemkyI

2. Pozemek ve
vlastnictví-

2. 1. Pozemky H

. 4. POSUDEK
4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
;

Ocenění je provedeno pod1e zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,? 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení Zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemky ve vlastnictví Města Příbram

. 1.1. Pozemky 1

Ocenění

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi
P1. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prostranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky & místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

PZ, Charakter a zastavěnost území

1 V kat. území sídelní části obce 0.05
P3. Povrchy

1 Komunikace se zpevněným povrchem 0.00

_ 3 _

//



P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00

PS. Komerční využití
1 Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací I : P5 * (l + 2 P,) : 0,240

&= 1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena . Upr. cena
Zatndem

[Kč/m2]
Koefmenty

[Kč/m3]

& 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

& 4 odst. 3 1 576,- 0,240 1,000 378,24

T N 'ze
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

YP ** V číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
. 5 4 odst. 3 ostatní plocha —jíná 3859/10 40 378,24 15 129,60

plocha

Š' 4 odst. 3 trvalý travní Eorost 3859/15 6 378,24 2 269,44

Ostatní stavební pozemky - celkem 46 17 399,04

Pozemky [ - zjištěná cena celkem = 17 399,04 Kč

2. Pozemek ve vlastnictví_

2.1. Pozemky II

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

. Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi

Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřej ného

progtranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -O,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta \! chatových
oblastech, obytné a pěší Zóny)

P2. Charakter & zastavěnost území
1 V kat. území sídelní částí obce 0,05

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00

PS. Komerční využití
1 Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

_ 4 _



Úprava základní ceny pozemků komunikací I : Ps * (1 + 2 F;) = 0,240

;: 1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

., „ , Zákl. cena . . Upr. cena
Zatrldem

[[a/mg;!
Koehcxenty

[Kč/m2]

& 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

© 4 odst. 3 1 576,- 0,240 1,000 378.24

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp "ev číslo [m2] [Kč/m3] [Kč]
5 4 odst. 3 ostatní plocha -jiná 3812/329 283 378,24 107 041,92 :

Blecha
Ostatní stavební pozemek - ce1kem 283 107 041,92

Pozemky II - zjištěná cena celkem = 107 041,92 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky ve vlastnictví Města Příbram
1.1. PozemkyI 17 399,- Kč

1, Pozemky ve vlastnictví Města Příbram - celkem: 17 399,- Kč

2. Pozemek ve vlastnictví_
2.1. Pozemky 11 107 042,— Kč

2. Pozemek ve vlastnictví_- celkem: 107 042,- Kč

Výsledná cena - celkem: 124 441,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 124 440,- Kč

. slovy: Jednostodvacetčtyřitisícčtyřistačtyřicet Kč

_ 5 _

ada



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

2 období poslednich dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Březnická

Charakter: stavební pozemek p.č. 2520/3, součástí je řadová garáž
Velikost pozemku: 19 m2
Realizované cena: 138 182,- Kč (7 270 Kč/m2)
Prodáno: 03/2023, V-2387/2023-211

:- “
„' ; ';;_2-"“". :1' * *

* a
' ; ". 4m .

3,2 ' >
_; “!me-i

„ " j'í;»—< ' r:. ' „;;—“ř ,i;„ .; „ ŠŠŠ _ v3 „a

_ ;. — 3 :; ir 1., „ »:

II. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

.
Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup
Velikost pozemku: 48 m2

Realizovaná cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

W935 '.' ' ,_ a*f'fwj “*

„„ 33 *
; Ffi: v ."?

(gg
Lďmš—a

)$%—“&*$%?
3- “33 ?>

:. /__ ; ; __ , , Čau“ Í.. L
'

_ (j .

J/



III. Nemovitost

Obec: Příbram V — Zdaboř, ul. Brodská

Charakter: pozemek p.č. 4359/198

Velikost pozemku: 221 m2

Realizovaná cena: 331 500,- Kč (1 500 Kč/m2)

Prodáno: 04/2023, V-2704/2023-211

'—iš

%$

„ „,va

5. ZAVER

Pozemky se nachází v části Příbram II pod Šibeníčním vrchem v ulici Pod Hvězdárnou, 1,3 km od

historického centra města 5 obchody a úřady.

Pozemky p.č. 3859/10 a 3859/15, kteréjsou ve vlastnictví Města Příbram,jsou součástí komunikace

něným povrchem, celková výměra je 46 m2. Pozemek p.č. 3812/329 ve vlastnictv-

Wje také součástí komunikace (ulice Pod Hvězdárnou & Koperníkova) se zpevněným povrchem.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech Zobchodovaných pozemků

s oceňovaným pozemkem, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

s obdobnými typy, s ohledem na to, Že se jedná (: pozemky, které jsou součástí místních komunikací,

. odhaduji obvyklou cenu na 2 500,- Kč/m2.

Pozemky v majetku Města Příbram (46 m2) 115 000,- Kč

Pozemky ve vlastnictví_(283m2) 708 000,- Kč

A 7 .

JA



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č„ 1352-62/23.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudekje možno použít pro účely předvídané v ustanovení 5 12721 Zákona č. 99/1963

Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je

vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudekjsem podal jako zna1ec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

. 6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro Zák1adm' obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 03801 1/2023,

V Dolních Břežanech 11.7.2023

-

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
. Dělnická 390

252 41 Do1ní Břežany

_ gg _

/J



PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 038011/2023

Bočet stran A4 v Eříloze:
Fotodokumentace ]

VýpiszKN 2

Katastrální mapa ]

Mapa oblasti 1

,
“““"—“% ao-

_“ -',.__':_:,—r3;*_"A;_'111-f€,7'f"3 __;3'1'2._;>]f—:š__3'“%,_ . _
"

y. “ „'a—w): „t,— <'f_* ;' .;J'f; 23“či“ V, €,“„„ “1M ?., ť* ,; &%. _,
„3 .., ' — :; ' ai-J %
furka is: „'a—"? ' ? .f- „ " “ —.<;_-,_. fňuk;

___.. : _ 2%.. __ ___ __ ?! - 4 "rg,._\š5"

_ _ „3111333
" : ' *\—'_"—a._ „

_ ___ „ .r '

,'.- ;_
" A

_ __ _
f— —-—» *

'i'—"Š

__ _
.
__

.

.
, ;Mm/Q (f.-.
““ff'ff . _f'_„ ;;“ :f'ai “(f——
[,'-E:; ___—.

*
15553955? ' ŽŠ? » , „ -—

“*
— “ vší:- »»ť— . ».: v. .* —

„*WHÉM», “
"šla

- 9 _

JÝ



MISYS Stránku C. | A 2

vyhotovil: Jan: Řlčlřová

'

OKRES: czozoa Příbram, :zu
' Dala p*alná n' LOS 20:3

ossc 539911 Pňbram INFORMACE :) PARCELACH

čísu) PARCELV. KN 3312/329
VÝMĚRAuwj' 283

KAYASTRÁLNI ÚZEMÍ. mmm 735426
Půvoo mmm: Karas" nemovrmstí (KN)

usr mw om
URČENÍ VÝMĚRV Graficky nebo v drgvla/lzované mapě
onun POZEMKU: oslamíplozha

vvužm' POZEMKU. ;má plocha
zwůsoe OCNRANV. -
Řízení vmeu- 243443/2005-211

DPRÁVNĚNÉ osoev. na LV ms:
) Oprávněný subjekt, adresa :ucnunkámr Podíl

vlastnické rám

Répotlac'ena

Nemawmsn jSUu v územním obvodu, ve ktcrem vykonává slárm správu katastru nenwwrosn' ČR

Kunstrámi úřad pro Střcdoéeský kraj, Katastrální pracoviště Přnmm, kód: zu
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

W
ones czozoa 06mm, mx _ Dala platná a. \.06 2023
,oasc: 539911 Příbram INFORMACE (: pnucemcn

KALUZEMÍ: 715425 Phbram

ČÍSLO PARCELV KN 3359/xo
VÝMĚRN-w'l: 40

KAYASTRÁLNÍ území. Příbram 735426
POVOD mncsu Katastr nemawtosr/ (mv)

usT mov om
URČENÍ WMÉRY Ze souřadnic v s JTSK
Daun Pozmxu 05mm: plocha

vvužni vozemxu )nná plocha
způsoa OCHRANY: .
Řízení vzmxu. 2-9656/2007211

_ __ __ _ _. ___ _ _. „ __ ___ __
OPRÁVNĚNÉ ososv: na LV xooo:

. vlastmcké Drávn

_w.'__„_ __ „......w _ „_______ „] _______.

Nemavvíasn 150" v územním anvndu, ve kalEFH vykonava“ Ghitm'íprávu katastru nemawlusn'flř'

Katlsuálnl úřad pro Skřcdočcský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211
V kat území Jsou pozemky vedeny v zedné číselné řadé

WíW—W
_UBEC 539911 Přnbram INFORMACE O PARCELALH

xmyzml; 735—126 Přlbram __ __ „ _W__ý_"__rý__

Čxsm PARCELV KN 3859/15
VÝMĚRNm-i &

KATASTRÁLNÍ úmm- vhbram 735426
vcwon Ducem Katastr IWHXOV'U/SVV (KN)

! IST MAPY DKM

íÉIc ( Hl!\\\ h \?1<_\> html ISKN HIUIKH lxlmš J," M In:;



MHYS
Stránku CZ 3 /, :

umím; výměny; Ze ;ouřaamc v S-JYSK
mmm pozemxu; malý travní polos!

způsou 00mm- zemědělský půdní fond
hxzsulvzmxu; 2796560001211
SEZNAM ava: am Vymělafm'l

52754 1

53715 ;
54068 1

Pokud e v'mérd Domtm'm dua parcel menší než výměra arccly,1b tek parcel ncnř bcmmván.___—MMM“—
omuvmens osoavr „a LV 10001

oprávněni subnkt, adresa ldentihkákar panu
vlastnické právo
Mslo příbranj,yršova ms, 26le Příbram » Příbram 1 00243132

Nemawcosn ,an v územním vacdu, ve kterém vykonává státm'správu katastru nemawmscf ČR“
xmmamt úřad pro Středočeský kraj, Kihstrálnl pracovište Příhram, kód: zu

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

\ V Katastru nemoleosn' ewdovány celkem: 3 parcelv.
“___—__„w
Vyhotoveno systémem msvs ver 15.13 53847 hap pro ka vem Datum .: časvyhomnve výmsw zzógmoz5.0 as::Vyhotovn: Jana Říčařová vým; vyhotoven za 0.2005, sqme:

netušešver 3.3Tema výprs má mIo/matrvní charakter.) )a určen pauze pro vnitřní patřelm apra'vněnéha užlvafele dat sp: KN.

:H„-— tuenm \ & xm \ html Mk \ nwm hv „! J:. (\ 102?



,' n :, ;;;„Ž \
g

_, x. _ . „_ , \. _ ,. _ *5 ; i;) e | \; MÚ 1 : gl » ;;
o ' i'!
f" \<// \\ !“"/"'"an " ' "_ P “ !

"\ ,,/&u_,v ( \ , ,C/'\, \\ 1 \„ \ „Š.- \ln “\,/Á
__x

.',
\

“. i\x
\ \ /,./ C.WUVZ'J/Š
\

' r— ——'“_ \—
\ \ý" \ ' ] / '\L

[:../55 !

"

\ ' L |

\ “—- -— [ Í 582556 \ \a) „5859-16. , , „ _

7 / * \ \\“1 . ;__\_ \ ___„J ! “Q
\\0/1/7 / \ “\o—awéíř'l "\\4— \ - : „ \ /"/“\ \L._ I \ - \\ ) \'"Š

/ \,\\ji _Y 71;\_/ \5812/558 \\
V

_,
„šamana* f ' “"“—7“

\\N //
'

// / / \/ //Ř__;\_ /Í / /_\\ '
/' // \\“\>"\

,“
,/
38 72\K\_ / „. 7 // !, .

x/ .
“ / / / ,/ _ /_. /5, / J / 1/

\" _ >
\\ / 1! !" /_."

'mf. / C (] „ ] „ 3559/3 \ j/f ./ (\\-\ / ,'!
// „/-"'*\_Jarz/z5_šš /

f
/ ,l. -

//./ /./,/ \ ,/: 33151437 // _, O,: . , /
L

zaz'vHÁJ-L'X “__/ / MHW 0“— f' „„z/“f/ \\ '\5/ „...!
l,)

\\\-_;
JP— '“

], \\ LG:) \'_
„

_.
') \ \

\ „ " (\ \ \\ i.: “\ //4/;'l ("l , \
(\ '\Čý

[] „ „\7 .“—._ XY; \\fllÍ .v, / " * —»';__ \ -. > .
|

/ 33,2,„4
/ (\ / \_\_\ \_\/

\\ \\ \
/ ' “

\\ 41% u \
/

5812/55 / 7 „\ f __ \____ _
.

( . ' ' \
, / „f . \ „

,

v
('

_ /
* \ "

TŽ ,!" „, / ,; :ť'i. v_lW: /,»
, \ i

.
\_ , . „' . // \' .

: ,
E

!. 12 - 1!

'aÍ



Mapa oblasti

EVW““—__*leíska—
“'

_-

_ď/
| ' ?mg,

/i(

www;

:? "?

ů. ! š “93 ». 1
4 '%k

. — %>
- > 99% \

a

mms.

. :!
“i 3?

]Šibrm'řm
f ' .. . . u"

"
.

...- , fa . _; 5 PŘIBRAMII ;Č
_ „muzu -' .

% _ „qip
4. . '—.— ' .

1 ' . u ..
% ,

ď

» 'i'—“"" ..“;
! __ _, „í -Q__ _ . V \ , .„:< ,_„3.;*71'“

. . , ' '. š * —
Í. \" v _ aš *+. ' “WWW“ ,

nv " -Š€' "„ š; " ť „, „z., „. ; ;.
= V „ š „>, <._ »;„Jwgmw „5 „3.4.5

* p * ; ,f ??_1,'““ * Sremnš „ . v _. . , e„_ v '.. „I; ,. _„< „„ m., „
&*... *? — „fa'ašt"—_,. : away., **+. .;? » ' 'zw....v=“'

"
__ . . “.. , , _ +' „a 1 “7 '“."u fixá— “'

Obecnice „ “ž '\ &“ m
"'" '"

)' h rmww
"

vuPříeraomtŠ *! „,' . .. _— 5'
.g . .. . * 1.,._ ;"—

v \. ". rrnoye a') I )».? o _\ . f Dusnrky _sx' m “2“ )“ am..
i .— f

*
w „..a- *na/' * *

' “Š — .. - .
'
Wa.: v'„,;r._,_ '““W/

“$ '
„„

* Ý
.
„_„93“ __._„__

“s
,

: _ .,
„ .. .

_ „\ , _" - .a- . , nbramlhw,: v ) _ .. a „,4—
a

“
. „J fm "' ' sm " .“

_
. __

_ _, _.:Dubno
!

'

|, . _ - .. _ , F
- .

Č .
%

!&; “'(L _.: . '
v

., a "" "
“*“ IQ!! ..I_ '

.
mg

"
,'., “"—ul

avezpve . ' '
“ČŠ“— ( ' .:?z.,;.„.. " '

„_' m 5 ' .-' ," — v
' , Juha) ' v

'
* '— Byli:54 — mf =: „ . ; % g„

»! LW! ._ ; . _ „.a
. *“ (an . _

,:

'k
* _
f. .? “)“—&*; '. ' „,

Háisl'i *. . *,
ném _ „. i l;

*
*
“„ ;; ťv

'

. W., * a 15 _. -. : m - _
! „\ ; Šéf"-

* „...: M" \ !— lerusaiem * ' š MV“

' '3 '
Ať


